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HEI, OLEN NÖKÖ!
LÄHDE MUKAANI RATKAISEMAAN PUUHAKIRJAN HAUSKOJA TEHTÄVIÄ. SAMALLA 
OPIMME YHDESSÄ YMPÄRISTÖTEKOJA. 

MITEN KUVAT EROAVAT TOISISTAAN? YMPYRÖI KUVISTA KUUSI EROAVAISUUTTA. 
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MINULLA ON JANO! ETSI VEDELLE OIKEA REITTI JUOMALASIINI. 
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TARVITSEN TAKKAANI KUIVAA PUUTA. LAITA KUVAT OIKEAAN JÄRJESTYKSEEN 
KIRJOITTAMALLA RUUTUIHIN NUMEROT YHDESTÄ NELJÄÄN (1–4). 
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LUONNOSTA SAADAAN ENERGIAA. AUTA MINUA TÄYDENTÄMÄÄN KUVIOT 
VALMIIKSI.

AURINKO

TUULI

MISTÄ SINÄ SAAT ENERGIAA? 

PUU

AALLOT
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LAHJAN EI AINA TARVITSE OLLA TAVARA, SE VOI OLLA MYÖS KIVAA 
TEKEMISTÄ YHDESSÄ. AUTA MINUA VALITSEMAAN KIVOIN LAHJA 
KAVERILLENI JA YMPYRÖI SE. 
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KIRPPUTORILLA MYYN LELUT, JOILLA EN ENÄÄ LEIKI. ETSI KUVASTA SIVUN 
ALAREUNAAN PIIRRETYT LELUT. 
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KAIKKEA EI TARVITSE OMISTAA ITSE, VAAN TAVAROITA VOI MYÖS LAINATA. 
YHDISTÄ PISTEET, NIIN SAAT SELVILLE, MITÄ LAINASIN KIRJASTOSTA.
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AUTA MINUA LAJITTELEMAAN BIOJÄTE OIKEIN. ETSI KUVASTA ROSKAT, 
JOTKA SAA LAITTAA BIOJÄTEASTIAAN. YMPYRÖI NE JA VEDÄ NIISTÄ VIIVA 
BIOJÄTEASTIAAN.
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VOI EI! VIEMÄRIIN ON JOUTUNUT SINNE KUULUMATTOMIA TAVAROITA. YMPYRÖI NE.

MONTAKO ROTTAA LÖYDÄT VIEMÄRISTÄ? KIRJOITA LUKUMÄÄRÄ RUUTUUN:
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IIK! KUKA KUTSUMATON VIERAS SYÖ RUOKAA VIEMÄRISSÄ? YHDISTÄ PISTEET. 
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ROSKA-AUTO KIERTÄÄ KAUPUNGILLA. KERÄÄ KUHUNKIN AUTOON OIKEAT ROSKAT 
LYHYINTÄ REITTIÄ PITKIN. AUTO VIE ROSKAT KIERRÄTYKSEEN.

MITÄ KERÄTYISTÄ ROSKISTA TEHDÄÄN? 
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1 VIHREÄ SININEN2 RUSKEA3 PUNAINEN4 KELTAINEN5 ORANSSI6

1

6
4

4

3

3
3

3
5

2

4

4

4
5

5

5

4

2

5

5

4

6 6

3

3

33

3

3

33

3

5

6

6
4

6

6 61

VÄRITÄ NUMEROIDEN MUKAAN.



14

SELVITÄ, KUINKA PALJON PÄÄSTÖJÄ KULKUNEUVOISTA TULEE. SEURAA VIIVOJA.
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TEHTÄVIEN OIKEAT VASTAUKSET 

SIVU 14: OIKEAT PARIT: 
 1-C, 2-D, 3-E, 4-B, 5-A

SIVU 4: ENSIN NÖKÖ KAATAA PUUN. SEN 
JÄLKEEN HÄN PILKKOO SEN HALOIKSI. 
SEURAAVAKSI NÖKÖ VARASTOI HALOT. 
LOPUKSI HÄN SYTYTTÄÄ TAKKAAN TULEN. 

SIVU 10: VIEMÄRIIN EIVÄT KUULU:
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SELVITÄ, MIHIN JÄTEASTIAAN MIKÄKIN ROSKA KUULUU. 
SEURAA VIIVOJA. 

PAPERI
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JÄTE

MUOVI- 
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METALLI KARTONKI
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